1

Tßa ¸n nh©n d©n     Céng hßa x· héi chñ nghÜa viÖt nam

HuyÖn øng hßa-TP Hµ néi                   §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Số: 215/2021/Q§ST-HNGĐ                 øng Hoµ,  ngµy  08  th¸ng  9  n¨m 2022

QuyÕt ®Þnh
c«ng nhËn sù tho¶ thuËn cña c¸c ®­¬ng sù

Căn cứ vào khoản 4 Điều 28; điểm a khoản 1 Điều 35; Điều 144; Điều 150; Điều

212 và Điều 213 của Bộ luật tố tụng dân sự;

Căn cứ Điều 88, khoản 2 Điều 101 và khoản 3 Điều 102 Luật Hôn nhân và gia

đình;

Căn cứ Nghị quyết số 326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 của Ủy ban

thương vụ Quốc Hội quy định về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng

án phí và lệ phí Tòa án, kèm theo danh mục án phí, lệ phí Tòa án;

Căn cứ vào Công văn số 65/2022/CV-GEN về việc phúc đáp Tòa án nhân dân

huyện UH ngày 29/8/2022 của Công ty Cổ phần Dịch vụ Phân tích Di Truyền.

Căn cứ vào biên bản hoà giải thành ngày 31 tháng 8 năm 2021 về việc các

đương sự thoả thuận được với nhau về việc giải quyết toàn bộ vụ án Hôn nhân và gia

đình thụ lý số: 300/2022/TLST-HNGĐ ngày 24 tháng 8 năm 2022 về “Tranh chấp

về xác định cha cho con”.

XÉT THẤY:

Các thoả thuận của các đương sự được ghi trong biên bản hoà giải thành về việc

giải quyết toàn bộ vụ án là tự nguyện; nội dung thoả thuận giữa các đương sự không

vi phạm điều cấm của luật và không trái đạo đức xã hội.

Đã hết thời hạn 07 ngày, kể từ ngày lập biên bản hoà giải thành, không có

đương sự nào thay đổi ý kiến về sự thoả thuận đó.

quyÕt ®Þnh:

1. C«ng nhËn sù tho¶ thuËn cña c¸c ®­¬ng sù:

* N đơn: Anh Nguyễn Quang N, sinh năm 1985; Nơi ĐKHKTT: thôn PĐ, xã

TĐ, huyện YP, tỉnh Bắc Ninh; Căn cước công dân số 027085000360 do Cục Cảnh

sát ĐKQLCTVDLQGVDC cấp ngày 07/3/2018.

* Bị đơn: Chị Trần Thu T, sinh năm 1995; Nơi ĐKHKTT: thôn NX, xã VT,

huyện UH, thành phố Hà Nội; Căn cước công dân số: 001195014306, do Cục Cảnh

sát QLHHCVTTXH cấp ngày 06/5/2022.

2. Sù tho¶ thuËn cña c¸c ®­¬ng sù cô thÓ nh­ sau:

 2

- Xác nhận anh Nguyễn Quang N, sinh năm 1985 là cha đẻ của cháu Nguyễn

Nhật Minh (tên dự định đặt: Nguyễn Huyền Anh), sinh ngày 02/8/2019 theo Giấy

chứng sinh số 66, quyển số 18/19, ngày 02/8/2019 tại Bệnh viện Đa khoa Đức

Giang; Họ và tên mẹ theo Giấy chứng sinh là Trần Thu T, sinh năm 1995.

- Anh Nguyễn Quang N và chị Trần Thu T có trách nhiệm đến Cơ quan Nhà

nước có thẩm quyền làm thủ tục khai sinh cho cháu Nguyễn Nhật Minh (tên dự định

đặt: Nguyễn Huyền Anh), sinh ngày 02/8/2019, theo Giấy chứng sinh số 66, quyển

số 18/19, ngày 02/8/2019 tại Bệnh viện Đa khoa Đức Giang.

- VÒ ¸n phÝ: Đương sự không phải nộp tiền án phí dân sự sơ thẩm theo quy định

pháp luật.

3. QuyÕt ®Þnh nµy cã hiÖu lùc ph¸p luËt ngay sau khi ®­îc ban hµnh vµ kh«ng bÞ

kh¸ng c¸o, kh¸ng nghÞ theo thñ tôc phóc thÈm./.

N¬i nhËn:
- TANDTP Hµ Néi;
- VKSND huyÖn øng Hoµ;

- Chi côc T.H.A DS huyÖn øng Hoµ;
- C¸c ®­¬ng sù;
- L­u hå s¬ vô ¸n.

                                       THẨM PHÁN

                                                                                         Nguyễn Văn Thiện